

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลคม อำเภอสงขะ จังหวัดสุรินทร์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	252.00	ตร.ม.	-	3.67	924.840	
2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-		-	
3	งานดินถม	-	ลบ.ม.	60.00	3.67	-	
4	งานทรายรองพื้น	12.60	ลบ.ม.	627.17000		7,902.342	
5	งานคอนกรีต ค.2	37.800	ลบ.ม.	2,293.93646	327.00	99,071.398	
6	งานเหล็กเสริม						
	6.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.01638	คืบ	21,196.260	3,600.00	406.163	
	6.2 Wire mesh (20x20 Cm 3.80 mm)	252.00	ตร.ม.	22.70	5.00	6,980.400	
7	งานหยอดแอสฟัลท์	50.40	เมตร		14.55	733.320	
8	งานไม้แบบและค้ำยัน	3.44736	ลบ.ฟ.	593.46		2,045.870	
9	ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2ข้าง	63.00	เมตร	-	20.60	1,297.800	